
UCHWAŁA NR XLVII/589/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/472/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
dotyczącej ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2022 rok zmienianej Uchwałą Rady Miejskiej 
Orzesze Nr XLII/535/22 z dnia 28 kwietnia 2022r. oraz Uchwałą Rady Miejskiej Orzesze Nr 

XLV/577/22 z dnia 28 lipca 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559 z późniejszymi zmianami), art.15 ust.3 pkt 1, ust.6 wraz z art.219 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Dokonać poniższych zmian w Uchwale Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/472/21 z dnia 
9 grudnia 2021r.w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2022 rok zmienianej Uchwałą Rady 
Miejskiej Orzesze Nr XLII/535/22 z dnia 28 kwietnia 2022r. oraz Uchwałą Rady Miejskiej Orzesze Nr 
XLV/577/22 z dnia 28 lipca 2022r.: 

1) w § 1 ustęp 2 punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) na remont, utrzymanie i zarządzanie budynkami komunalnymi w wysokości 61,35zł na 
1m2powierzchni użytkowej budynków komunalnych;”; 

2) w § 1 ustęp 2 punkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) na oczyszczanie miasta w wysokości 0,49zł na 1m2 powierzchni całkowitej terenów objętych 
oczyszczaniem;”; 

3) w § 1 ustęp 2 punkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) na oczyszczanie ścieków odprowadzanych przez odbiorców usług zakładu do sieci 
kanalizacyjnej w wysokości 4,10 zł do 1m3 odprowadzonych ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: D16FD670-A600-46F1-B792-66D2A4BEB2AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


